2026年 1 月 15 日

各 位

子会社設立に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 25 日付「新たな事業（系統用蓄電池事業）の開始に関するお知らせ」

にて、当社 100％出資子会社の設立を発表しておりましたが、本日開催の取締役会において、下

記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。
なお、「新たな事業（系統用蓄電池事業）の開始に関するお知らせ」4. 設立する子会社の概要

からの変更箇所につきましては、下線を付しております。

記

1. 設立する子会社の概要

2. 今後の見通し

本件による 2025 年 12 月期の当社連結業績に与える影響は軽微ですが、今後重要な影響が見

込まれると判断した場合には、速やかにお知らせいたします。また、2026年 12月期以降は、当

該蓄電所運営による電力収益が見込まれるため、2026年 12月期通期連結業績予想を発表する際

に織り込んでまいります。

以 上

会 社 名 G r e e n B e e 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩 本  定 則

 （コード番号：3913 東証グロース）

問 合 せ 先 コーポレートコント

ロ ー ル 本 部  部 長
髙  木  美和子

 （TEL.03-6262-8660）

（１）名称 GreenBee Energy株式会社

（２）所在地 東京都中央区新川 2-3-1 セントラルスクエア 8 階

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 岩本定則

（４）事業内容 再生可能エネルギーに関連する事業

（５）資本金 1,000 万円

（６）設立年月日 2026年 1 月（予定）

※登記手続きの関係で 2月初旬にずれ込む可能性がございます。

（７）大株主及び持株比率 GreenBee 株式会社 100％

（８）上場会社と当該会社との

間の関係

資本関係 当社の連結子会社となる予定です。

人的関係 当社の役員及び従業員が兼務する予定です。

取引関係 業務委託等の取引が発生する予定です。

（９）当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態については、新規会社設立のため、実績

がございません。

GreenBee Accounting
FASF